
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (t.j.  Dz.U.  
z 2017 r., poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. 
poz. 303, 326 i poz.534) zarządzam , co następuje:

§ 1. 

Przekazuje się Radzie Miasta sprawozdanie finansowe Miasta Ostrów Mazowiecka za 2018 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: EBC1EECE-9E29-420C-A023-9D846EB82F6E. Podpisany



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 maja 2019 r.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1)bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2)łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych,

3)łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,

4)łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych.

Id: EBC1EECE-9E29-420C-A023-9D846EB82F6E. Podpisany




